



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2019/178

Till Kommunstyrelsens
arbetsutskott

Remissvar Ansökan om miljömål ombyggnation av dämme i utloppet i Rasjön

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott antar yttrandet som sitt eget och lämnar inga synpunkter på ansökan om miljömål ombyggnation av dämme i utloppet i Rasjön.

Sammanfattning av ärendet

Gislaveds kommun har ansökt om att bygga om befintligt dämme för Rasjön, på fastigheten Palsbo 2:10 i Vaggeryds kommun och Tunnabo 1:7 i Gislaveds kommun. Det nya dämnet kommer att utgöras av en fast tröskel med överfall som tillåter fiskvandring och gör att vattenamplituden i sjön kommer att minska. Verksamheten uppges beröra fastigheterna runt Rasjön.

Vaggeryds kommun har beretts möjlighet att yttra sig över inlämnade ansökningshandlingar.

Ärende

Bakgrund

Kommunstyrelsens arbetsutskott lämnade 2019-01-23 ett samrådsyttrande i ärendet om ombyggnation av dämnet vid utloppet i Rasjön. I kommunens samrådsyttrande angavs att Vaggeryds kommun anser att det är positivt att bygga om utloppet från Rasjön till Radan eftersom det säkerställer en jämnare vattennivå i Rasjön. Ombyggnationen ger i sin tur en positiv inverkan på den biologiska mångfalden i vattendraget.

Politiska mål och beslut kopplade till ärendet

Ett samrådsyttrande lämnades in av kommunstyrelsens arbetsutskott 2019-01-23 (dnr KS 2018/271).

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet kommer inte att innebära några ekonomiska konsekvenser för Vaggeryds kommun.

Agenda 2030

Ärendet bedöms inte strida mot något av de 17 globala hållbarhetsmålen utan däremot stärka mål 15 – Ekosystem och biologisk mångfald.

Förvaltningens helhetsbedömning

Kommunledningskontoret har inga synpunkter på inlämnad ansökan.



Kommunledningskontoret anser att det är positivt att utloppet från Radan till Rasjön byggs om eftersom det skapar ett jämnare vattenflöde och gynnar den biologiska mångfalden.

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. Om ej aktuellt lämnas tomt.

Handläggare

Handläggare Lina Larsson, miljöstrateg och ansvarig chef Torbjörn Åkerblad, kanslichef